
ZARZĄDZENIE NR 81/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2018 r, poz. 1260, 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, który stanowi 
załącznik do Zarządzenia nr 81/SEK/2018 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 25 maja 2018 r. wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1) w dziale IV Dodatek funkcyjny w § 4 ust 1 dodaje się pkt g,h  w brzmieniu:

„g) Rzecznik prasowy,

h) Główny specjalista.”;

2) w załączniku nr 1 Tabela II" Tabela stanowisk pracowniczych i kategorii zaszeregowania" w grupie 
Stanowiska kierownicze urzędnicze dodaje się lp. 9 w brzmieniu:

LP. STANOWISKO KATEGORIA ZASZEREGOWANIA

9. Rzecznik prasowy XV-XVIII

3) załącznik nr 2 Tabela poziomu dodatku funkcyjnego, otrzymuje brzmienie:

LP STANOWISKO MAKSYMALNY POZIOM DODATKU 
FUNKCYJNEGO - KWOTA W ZŁOTYCH

1. Sekretarz gminy 1760
2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego

Rzecznik prasowy
Zastępca kierownika  Urzędu Stanu Cywilnego
Kierownik Referatu
Audytor wewnętrzny
Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych
Komendant w Straży Miejskiej
Zastępca komendanta w Straży Miejskiej
Główny specjalista

1540

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. i podlega przekazaniu  go do wiadomości 
pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty do dnia 15.04.2019 r., co następuje poprzez wyłożenie 
regulaminu w komórce kadr oraz zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Urzędu 
www.bip.miedzyzdroje.pl     a także przesłanie na adresy mailowe pracowników.

Id: 2D398E82-55B6-4140-A416-F2FDB822AAC0. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/

		2019-04-10T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




